ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÀ LÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tà Lài, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng

Gói thầu xây lắp thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án
Đầu tư đường nội đồng vùng sản xuất lúa ấp 2 đi ấp 4

Địa điểm XD: xã Tà Lài - tỉnh Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÀ LÀI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật đầu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối
tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư,
Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu,
Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu
thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2562/QĐ-UBND ngày 19/5/2025 của UBND huyện
Tân Phú về việc phê duyệt dự án Đầu tư đường nội đồng vùng sản xuất lúa ấp 2
đi ấp 4;

Căn cứ Quyết định số 2876/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 của UBND huyện
Tân Phú về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đầu tư đường nội
đồng vùng sản xuất lúa ấp 2 đi ấp 4;

Căn cứ Quyết định số 1406/QĐ-UBND ngày 18/10/2025 của Ủy ban nhân
dân xã Tà Lài về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu xây lắp thuộc Dự án Đầu tư
đường nội đồng vùng sản xuất lúa ấp 2 đi ấp 4;

Căn cứ Báo cáo số 26/BC-HMK ngày 13/11/2025 về báo cáo đánh giá E-
HSDT Gói thầu Xây lắp thuộc Dự án Đầu tư đường nội đồng vùng sản xuất lúa
ấp 2 đi ấp 4  của Tổ chuyên gia thuộc Công ty TNHH Xây dựng Hà Minh Khuê;

2

Căn cứ Báo cáo số 20/TĐKQĐT ngày 15/11/2025 về báo cáo thẩm định kết
quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng Gói thầu Xây lắp thuộc Dự án Đầu tư
đường nội đồng vùng sản xuất lúa ấp 2 đi ấp 4 của Tổ thẩm định thuộc Công ty
TNHH Hoàng Đăng Lâm Đồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu Xây lắp thuộc kế
hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án Đầu tư đường nội đồng vùng sản xuất lúa ấp 2 đi
ấp 4 thuộc, bao gồm:

1. Thông tin về gói thầu:
- Số E-TBMT: IB2500456284.
- Tên gói thầu: Gói thầu Xây lắp.
- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt: 5.183.881.000 đồng.
- Tên Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Tà Lài.
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, qua mạng.
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 210 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT
Tên
nhà
thầu

Mã số thuế Giá dự thầu
(đồng)

Giá trúng
thầu (đồng)

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

Các
nội

dung
khác
(nếu
có)

01

Công ty
Cổ

phần
Sản

xuất &
Thương

Mại
N.I.D

0302698616 4.944.959.000 4.944.959.000

210
ngày
kể từ
ngày
ký

hợp
đồng

210
ngày
kể từ
ngày
ký

hợp
đồng

Không

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Phần/lô nhà
thầu tham dự

Lý do nhà thầu
không trúng thầu

01
Công ty

Cổ phần Đầu tư xây
dựng Thịnh Hoàng Phát

3602300408
Gói thầu
Xây lắp

Nhà thầu
xếp thứ 2

3

Điều 2. Tổ chức thực hiện
Giao Văn phòng HĐND và UBND xã, Phòng Kinh tế, tổ chức tư vấn quản

lý dự án, tư vấn đấu thầu phối hợp và các đơn vị liên quan căn cứ nội dung được
phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND và
UBND xã, Phòng Kinh tế, tổ chức tư vấn quản lý dự án, tư vấn đấu thầu, đơn vị
trúng thầu và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Công ty CPSX&TM N.I.D;
- Công ty CPĐTXD Thịnh Hoàng Phát;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Hải

		2025-11-27T21:48:39+0700

		2025-11-28T08:58:23+0700
	Nguyễn Hùng Hải

		2025-11-28T12:36:28+0700

		2025-11-28T12:36:28+0700

		2025-11-28T12:36:28+0700

		2025-11-28T12:36:28+0700